

IRF-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU
Nisan-2025

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	IRF-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU
B-)Kurucunun Ünvanı	:	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	210.749.826,19
E-) Katılma Payı Sayısı	:	51.826.481,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	01 Haziran 2022
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	4,066451
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	3,936251
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	3,31
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	8,11
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	28,44
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	2,73
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	3,93
o-)Yatırım Fonu	:	93,34
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00

G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	0,11
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,56

H-)Portföyün Ortalama Vadesi :

I)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	257.649,22
---	---	------------

İ-Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıktıları (TL) : 43.620.608,51

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
DİĞER																			
Y.Fonu Türk																			
BDS-PARDUS PORTFÖY BİST 30 DIŞI ŞİRKETLER HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)	TL	PARDUS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYA1PY00396			1.732.870,00	1,731232	11/04/25					1,850855	3.207.291,10	1,57	1,52	1,52
BGP-AK PORTFÖY ÜÇÜNCÜ PARA PİYASASI (TL) FONU	TL	AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYAKPO00625			4.439.538,00	3,086043	28/04/25					3,853650	17.108.425,61	8,38	8,10	8,12
FNO-FİNANS PORTFÖY BİRİNCİ DEĞİŞKEN FON	TL	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYFNBK00063			3.912.791,00	0,127786	18/04/25					0,129091	505.106,10	0,25	0,24	0,24
HVK-HEDEF PORTFÖY BİRİNCİ BORÇLANMA ARAÇLARI (TL) FONU	TL	HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş			TRYHDFP00243			1.071.244,00	3,267229	18/04/25					3,325627	3.562.557,97	1,74	1,69	1,69
İBM-İSTANBUL PORTFÖY MUTLAK GETİRİ HEDEFLİ SERBEST FON	TL	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş			TRYISTP00489			2.068.804,00	2,900226	21/04/25					2,954434	6.112.144,88	2,99	2,89	2,90
İCN-İSTANBUL PORTFÖY ÜÇÜNCÜ İSTATİSTİKSEL ARBİTRAJ SERBEST (TL) FON	TL	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş			TRYISTP00539			34.690,00	1,441329	21/03/24					2,463524	85.459,65	0,04	0,04	0,04
İDO-İŞ PORTFÖY ONDOKUZUNCU SERBEST (DÖVİZ-AVRO) FON	TL	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYISPO01462			56.950,00	43,897415	16/04/25					44,486911	2.533.529,58	1,24	1,20	1,20
İJV-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ	TL	İSTANBUL PORTFÖY			TRYISTP00232			8.944.988,00	2,963257	15/04/25					3,313541	29.639.584,48	14,51	14,03	14,06

IRF-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU																			
Nisan-2025																			
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
PARA PİYASASI FONU		YÖNETİMİ A.Ş																	
İOO - İŞ PORTFÖY İKİNCİ PARA PİYASASI (TL) FON	TL	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYISPO00969			3.873.930,00	2,195060	02/01/25					2,732498	10.585.505,98	5,18	5,01	5,02
İST-İSTANBUL PORTFÖY KISA VADELİ	TL	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYISMD00076			193.985.647,00	0,101725	24/04/25					0,114424	22.196.613,67	10,87	10,50	10,53
LLA-ALLBATROSS PORTFÖY AYDIN HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)	TL	ALLBATROSS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYALBT00168			1.636.086,00	1,833644	11/04/25					2,024902	3.312.913,81	1,62	1,57	1,57
NRG-NEO PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI FONU	TL	NEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYVVG00255			10.431.981,00	2,874172	10/03/25					3,268376	34.095.636,33	16,69	16,12	16,18
PPJ-AK PORTFÖY İKİNCİ PARA PİYASASI SERBEST (TL) FON	TL	AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYAKPO01805			938.416,00	1,065625	17/04/25					1,086873	1.019.939,01	0,50	0,48	0,48
PPN-NUROL PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	TL	NUROL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYNRPO00029			9.371.680,00	2,690835	30/01/25					3,368261	31.566.264,25	15,45	14,94	14,98
RBP-RE-PIE PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI (TL) FONU	TL	Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş.			TRYRGG000940			21.120.006,00	1,183712	07/02/25					1,305404	27.570.140,31	13,50	13,05	13,08
RIK-RE-PIE PORTFÖY İKİNCİ DEĞİŞKEN FON	TL	Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş.			TRYRGG000569			1.037.331,00	3,374042	18/04/25					3,442708	3.571.227,73	1,75	1,69	1,69
RPD-RE-PIE PORTFÖY BİRİNCİ DEĞİŞKEN FON	TL	Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş.			TRYRGG000288			281.142,00	8,892274	16/04/25					9,062134	2.547.746,48	1,25	1,21	1,21
TBV - İŞ PORTFÖY ÖZEL SEKTÖR BORÇLANMA ARAÇLARI FONU	TL				TBV			2.069.014,00	0,241661	18/04/25					0,246019	509.016,76	0,25	0,24	0,24
TDG-İŞ PORTFÖY YABANCI BORÇLANMA ARAÇLARI FONU	TL	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYTISB00034			8.587.030,00	0,407591	22/04/25					0,411964	3.537.547,23	1,73	1,67	1,68
YTY-YAPI KREDİ PORTFÖY TARABYA SERBEST (DÖVİZ-AVRO) FON	TL	YAPI KREDİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYAYPO00832			22.392,00	44,658306	22/04/25					45,096610	1.009.803,29	0,49	0,48	0,48
GRUP TOPLAMI								275.616.530,00							204.276.454,22	100,00	96,67	96,91	
GRUP TOPLAMI								275.616.530,00							204.276.454,22	100,00	96,67	96,91	
VIOP Nakit Teminatı																			
VIOP Nakit Teminatı								7.032.367,46								7.032.367,46	100,00	3,33	
GRUP TOPLAMI								7.032.367,46								7.032.367,46	100,00	3,33	
GRUP TOPLAMI								7.032.367,46								7.032.367,46	100,00	3,33	
FON PORTFÖY DEĞERİ																211.308.821,68		100,00	

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	211.308.821,68	100,27 %
B-)HAZIR DEĞERLER	203.917,09	0,10 %
C-)ALACAKLAR	0,00	0,00 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-762.912,58	-0,36 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	210.749.826,19	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	7.751,28	0,0037 %
Fon Yönetim Ücreti	375.548,09	0,1782 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	27.637,47	0,0131 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	1.200,00	0,0006 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	3.750,00	0,0018 %
Diğer Harcamalar	118,39	0,0001 %
BİST KYD Ücreti	7.500,00	0,0036 %
Fon Hizmet Bedeli	6.222,00	0,0030 %
	429.727,23	0,2041 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
GLRMK	Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş.			08/04/25	152,300	2.284.500,00	15.000,00
GLRMK	Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş.			08/04/25	152,200	456.600,00	3.000,00
GLRMK	Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş.			08/04/25	152,000	783.408,00	5.154,00
GLRMK	Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş.			08/04/25	151,900	796.867,40	5.246,00
GLRMK	Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş.			08/04/25	151,800	698.280,00	4.600,00
GLRMK	Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş.			08/04/25	152,100	760.500,00	5.000,00
GLRMK	Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş.			08/04/25	152,400	1.524.000,00	10.000,00
GLRMK	Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş.			08/04/25	153,000	765.000,00	5.000,00
GLRMK	Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş.			08/04/25	152,500	762.500,00	5.000,00
GLRMK	Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş.			08/04/25	152,700	381.750,00	2.500,00
GLRMK	Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş.			08/04/25	152,600	1.907.500,00	12.500,00
GLRMK	Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş.			08/04/25	152,800	458.400,00	3.000,00
GLRMK	Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş.			09/04/25	155,800	311.600,00	2.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			10/04/25	64,100	1.067.649,60	16.656,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			10/04/25	64,050	854.683,20	13.344,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			10/04/25	63,600	636.000,00	10.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			10/04/25	63,550	635.500,00	10.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			10/04/25	63,400	951.000,00	15.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			10/04/25	63,500	635.000,00	10.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			11/04/25	63,550	1.747.625,00	27.500,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			11/04/25	63,350	950.250,00	15.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			11/04/25	63,400	158.500,00	2.500,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			11/04/25	63,300	316.500,00	5.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			11/04/25	63,250	278.995,75	4.411,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			11/04/25	63,200	1.301.224,80	20.589,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			11/04/25	63,450	158.625,00	2.500,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			11/04/25	63,600	159.000,00	2.500,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.			11/04/25	63,650	159.125,00	2.500,00

IRF-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU					
Nisan-2025					
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	11/04/25	63,700	318.500,00	5.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	11/04/25	63,750	318.750,00	5.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	11/04/25	63,800	159.500,00	2.500,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	11/04/25	63,850	319.250,00	5.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	11/04/25	63,900	159.750,00	2.500,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	11/04/25	63,950	159.875,00	2.500,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	11/04/25	64,000	160.000,00	2.500,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	11/04/25	64,050	160.125,00	2.500,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	11/04/25	64,100	320.500,00	5.000,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	11/04/25	64,150	135.933,85	2.119,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	11/04/25	62,650	180.494,65	2.881,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	11/04/25	62,950	157.375,00	2.500,00
KLYPV	Kalyon Güneş Teknolojileri A.Ş.	11/04/25	62,600	156.500,00	2.500,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	24607137,25	278000,00

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
PTL-TEB PORTFÖY İKİNCİ PARA PİYASASI (TL) FONU	TEB PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		11/04/25	11/04/25	1,085	6.006.498,10	5.535.040,00
IJV-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI FONU	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş		15/04/25	15/04/25	3,237	18.399.977,80	5.684.209,00
PTL-TEB PORTFÖY İKİNCİ PARA PİYASASI (TL) FONU	TEB PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		16/04/25	16/04/25	1,092	10.012.101,94	9.168.432,00
IBM-İSTANBUL PORTFÖY MUTLAK GETİRİ HEDEFLİ SERBEST FON	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş		17/04/25	17/04/25	2,745	13.234.365,67	4.821.851,00
PTL-TEB PORTFÖY İKİNCİ PARA PİYASASI (TL) FONU	TEB PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		18/04/25	18/04/25	1,095	6.006.966,93	5.487.734,00
PTL-TEB PORTFÖY İKİNCİ PARA PİYASASI (TL) FONU	TEB PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		22/04/25	22/04/25	1,100	1.006.257,98	914.622,00
PTL-TEB PORTFÖY İKİNCİ PARA PİYASASI (TL) FONU	TEB PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		22/04/25	22/04/25	1,100	1.006.257,98	914.622,00
IST-ISTANBUL PORTFÖY KISA	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş		24/04/25	24/04/25	0,113	9.022.380,35	79.645.313,00
HBF - HSBC PORTFÖY ALTIN FONU	HSBC PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		28/04/25	28/04/25	31,092	497.944,69	16.015,00
BGP-AK PORTFÖY ÜÇÜNCÜ PARA PİYASASI (TL) FONU	AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		28/04/25	28/04/25	3,835	5.335.464,14	1.391.313,00
Y.FONU TÜRK			Toplamı:			70528215,58	113579151,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

C) YATIRIM FONU (ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
PTL-TEB PORTFÖY İKİNCİ PARA PİYASASI (TL) FONU	TEB PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		10/04/25	10/04/25	1,084	5.999.999,97	5.535.040,00
LLA-ALLBATROSS PORTFÖY AYDIN HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) FON (HİSSE SENEDİ	ALLBATROSS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		11/04/25	11/04/25	1,834	2.999.999,28	1.636.086,00
BDS-PARDUS PORTFÖY BIST 30 DIŞI ŞİRKETLER HİSSE SENEDİ (TL) FONU	PARDUS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		11/04/25	11/04/25	1,731	3.000.000,00	1.732.870,00

IRF-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU						
Nisan-2025						
(HİSSE SENEDİ YÖĞÜN FON)						
PTL-TEB PORTFÖY İKİNCİ PARA PİYASASI (TL) FONU	TEB PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	15/04/25	15/04/25	1,091	9.999.999,61	9.168.432,00
TDG-İŞ PORTFÖY YABANCI BORÇLANMA ARAÇLARI FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	16/04/25	16/04/25	0,407	2.499.999,95	6.136.927,00
RPD-RE-PIE PORTFÖY BİRİNCİ DEĞİŞKEN	Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş.	16/04/25	16/04/25	8,892	2.499.991,70	281.142,00
RIK-RE-PIE PORTFÖY İKİNCİ DEĞİŞKEN FON	Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş.	16/04/25	16/04/25	3,371	2.499.998,19	741.602,00
IDO-İŞ PORTFÖY ONDOKUZUNCU SERBEST (DÖVİZ-AVRO) FON	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	16/04/25	16/04/25	43,897	2.499.957,78	56.950,00
PTL-TEB PORTFÖY İKİNCİ PARA PİYASASI (TL) FONU	TEB PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	17/04/25	17/04/25	1,093	7.999.995,95	7.316.978,00
PPJ-AK PORTFÖY İKİNCİ PARA PİYASASI SERBEST (TL) FON	AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	17/04/25	17/04/25	1,066	999.999,55	938.416,00
HBF - HSBC PORTFÖY ALTIN FONU	HSBC PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	18/04/25	18/04/25	31,220	499.988,92	16.015,00
RIK-RE-PIE PORTFÖY İKİNCİ DEĞİŞKEN FON	Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş.	18/04/25	18/04/25	3,381	999.999,92	295.729,00
HVK-HEDEF PORTFÖY BİRİNCİ BORÇLANMA ARAÇLARI (TL) FONU	HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş	18/04/25	18/04/25	3,267	3.499.999,46	1.071.244,00
TBV - İŞ PORTFÖY ÖZEL SEKTÖR BORÇLANMA ARAÇLARI FONU		18/04/25	18/04/25	0,242	499.999,99	2.069.014,00
FNO-FİNANS PORTFÖY BİRİNCİ	QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	18/04/25	18/04/25	0,128	499.999,91	3.912.791,00
IBM-İSTANBUL PORTFÖY MUTLAK GETİRİ HEDEFLİ SERBEST FON	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş	21/04/25	21/04/25	2,900	5.999.999,15	2.068.804,00
TDG-İŞ PORTFÖY YABANCI BORÇLANMA ARAÇLARI FONU	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/04/25	22/04/25	0,408	999.999,74	2.450.103,00
YTY-YAPI KREDİ PORTFÖY TARABYA SERBEST (DÖVİZ-AVRO) FON	YAPI KREDİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	22/04/25	22/04/25	44,658	999.988,79	22.392,00
Toplamı:					54999917,86	45450535,00
					150135270,69	159307686,00